



Kent & Fraser

Crackers Ekrökt vitlök- & vallmo

110g

Ingredienser:

Glutenfritt MJÖL (rismjöl, potatismjöl, majs mjöl, tapiokamjöl), SMÖR (MJÖLK), lagrad CHEDDAROST (MJÖLK) 16%, solrosolja, citronjuice (citronjuice, konserveringsmedel: KALIUMMETABISULFIT), vallmofrön, ek -rökt vitlök, vitlökpulver, havssalt, stabiliseringsmedel: xantangummi, bakpulver (natriumdivätefosfat, natriumbikarbonat). Ej lämpligt för NÖT och JORDNÖTSALLERGIKER. Kan innehålla spår av ÄGG. GLUTENFRI. Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100:

Energi (kJ/kcal):	1812 kJ / 436 kcal
Fett:	26,7g
-varav mättat fett:	15,5g
Kolhydrater:	40,8g
-varav sockerarter:	0,7g
Protein:	4,0g
Salt:	1,4g

INGREDIENSER HÄMTAT FRÅN

